
UCHWAŁA NR XIX/124/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej we wsi  Wierzbna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., 
poz.1153) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 poz. 889) 
Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy położonej w granicach działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 225/5 (droga wewnętrzna), obręb 
0017 Wierzbna, za zgodą właścicieli terenu, nadaje się nazwę ulica Dębowa. 

§ 2. Lokalizacja nowej ulicy pokazana jest na załączniku graficznym stanowiącym integralną część niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarowie 

 
 

Marcin Perzyński 

 

Id: FA4B1A22-565F-4F8F-96C6-6DB8DCB333CD. Podpisany Strona 1



Id: FA4B1A22-565F-4F8F-96C6-6DB8DCB333CD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Rady Miejskiej w Żarowie 

w sprawie w sprawie nadania nazwy ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej we wsi  Wierzbna 

Zasadność podjęcia stosownej uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w granicach działki nr ewid. 
225/5 obręb Wierzbna, wynika z potrzeb adresowych dla planowanej zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

Działka nr 225/5 jest prywatną drogą wewnętrzną. Zgodnie z art 8 ust 1a ustawy o drogach publicznych podjęcie 
przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody 
właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana. 

Właściciele ww. działki wnioskowali o na nadanie nazwy ul. Dębowa, która będzie przedłużeniem ulicy 
Dębowej (dz. ew. 682) w Wierzbnej nadanej uchwałą Rady Miejskiej w Żarowie Nr XLII/196/2009 z dnia 
31 marca 2009 r., co zapewni kontynuację numeracji porządkowej. 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym art. 18 ust. 2 pkt 13 nadawanie nazw ulic należy do wyłącznej 
kompetencji rad gmin. 

Id: FA4B1A22-565F-4F8F-96C6-6DB8DCB333CD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/124/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Strona 1
	Uzasadnienie


